
CIG: Z7F240E5F6 

Nome Descrizione 

Data 16/07/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Lavori di miglioramento sismico della Scuola Primaria di via San Francesco 

d'Assisi . Affidamento servizi tecnici di progettazione esecutiva 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

10.060,76 € 

Importo delle somme 

liquidate 

10.060,76 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

16/07/2018 

Data di ultimazione 

lavori 

13/08/2019 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ing. Francesco Saporito sprfnc66e30g377d 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ing. Francesco Saporito sprfnc66e30g377d 
 

  

 


